

Smlouva o dílo – dodatek č.1

(dále též „Smlouva“), uzavřená dle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Obec Dambořice

Sídlo: Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice
Zastoupena: Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta
IČO: 00284840
Osoba oprávněná jednat
Ve věcech technických: Ing. Radek Martiňák, TDS
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

a

JM Demicarr s.r.o.

Sídlo: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna
Statutární zástupce: PaedDr. Miroslav Charvát, jednatel společnosti
e-mail: info@jmdemicarr.cz, miroslav.charvat@jmdemicarr.cz
telefon: 544221476, 603 169 909
IČO: 63489163
DIČ: CZ63489163
Bankovní spojení, č.ú.: Komerční banka, a.s., č.ú. 9015040217/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Hana Žouželová, stavbyvedoucí
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 21636
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku – změna ceny díla – bod VII..

1. Dodatek této smlouvy je úprava ceny díla na akci „**Tenisový kurt a hřiště pro nohejbal, Dambořice**“. Smluvní strany se dohodly na těchto úpravách- vícepracích

- 1 x velká brána o rozměrech 2 485 mm x 2 300 mm
- 2 x malá brána o rozměrech 3 000 mm x 2 000 mm
- 60 m2 dlážděného chodníku
- 23,50 m2 vegetační dlaždice
- 7 ks svorkovnice

Vše dle výkazu výměr, který je nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy o dílo

II. Cena za provedení díla

3.1. Cena se mění na základě společného ujednání -viz. Bod II. tohoto dodatku + výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku, takto:

3.1. Původní cena za dílo:

Cena bez DPH	4 750 113,41 Kč
DPH	997 523,82 Kč
Cena včetně DPH	5 747 637,23 Kč

3.2. Více a méněpráce – viz. Výkaz výměr – dod. č.1

Cena méně a vícepráce bez DPH	251 809,50 Kč
DPH	52 880,00 Kč
Cena včetně DPH	304 689,50 Kč

3.3. Nová cena díla

Cena bez DPH	5 001 922,91 Kč
DPH 21%	1 050 403,82 Kč
Cena včetně DPH	6 052 326,73 Kč

Cena díla nemá vliv na termín dokončení díla.

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 k SoD schválila Rada obce Dambořice na své 4. Schůzi dne 24.11.2022 usnesením č. 4RO9g.

Objednatel


V Dambořicích, dne 27. 03. 2023


OBEC DAMBOŘICE
Pod Kámen 10 686 35 DAMBOŘICE
IČ: 700 0349, DIČ: CZ0028841

Obec Dambořice
starosta obce

Zhotovitel

Ve Slavkově, dne 27. 03. 2023


JM Demicart s.r.o.
Bucovická 180 • 684 01 Slavkov uBr.
Tel.: 544 221 476
Tel.: 544 221 035
IČO: 654 89 163 • DIČ: CZ63489163

PaedDr. Miroslav Charvát
jednatelspolečnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-037 Dambořice
Objekt: 01 Tenisový kurt a hřiště pro nohejbal
Rozpočet: 04 Dodatek

Objednatel: Obec Dambořice IČO: 00284840
 Pod Kostelem 69 DIČ: CZ00284840
 69635 Dambořice

Zhotovitel: JM Demicarr s.r.o. IČO: 63489163
 Bučovická 180 DIČ: CZ63489163
 68401 Slavkov u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	245 803,50
PSV	0,00
MON	6 006,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	251 809,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	251 809,50 CZK
Základní DPH	21 %	52 880,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **304 689,50 CZK**

v _____ dne **27. 03. 2023**

JM Demicarr s.r.o.
 Bučovická 180 • 684 01 Slavkov u Brna
 Tel.: 544 221 476
 Tel.: 544 221 035
 IČO: 634 89 163 • DIČ: CZ63489163

Za zhotovitele

OBEC DAMBOŘICE
 Pod Kostelem 69 • 696 35 Dambořice
 IČO: 00284840, DIČ: CZ00284840

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			16 228,00	6,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			95 445,00	37,9
5	Komunikace	HSV			90 220,00	35,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			27 520,50	10,9
998	Přesun hmot	HSV			16 390,00	6,5
M21	Elektromontáže	MON			6 006,00	2,4
Cena celkem					251 809,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-037	Dambořice
O:	01	Tenisový kurt a hřiště pro nohejbal
R:	04	Dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						16 228,00
1	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	80,00000	55,00	4 400,00
2	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	16,00000	188,00	3 008,00
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-114,53076	260,00	-29 778,00
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-114,53076	15,00	-1 717,96
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-211,88190	50,00	-10 594,10
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	138,69000	51,40	7 128,67
7	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	583,75186	75,00	43 781,39
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						95 445,00
8	553001	Ocelový sloup prům. 60/3mm, délky 4700mm, vč. povrchové úpravy, kloboučku na vrchní část sloupku	kus	-2,00000	3 258,00	-6 516,00
9	553006	Ocelový sloup prům. 80/5mm, délky 4700mm, vč. povrchové úpravy, kloboučku na vrchní část sloupku	kus	2,00000	6 990,00	13 980,00
10	33818-PC02	M+D ocelová vodorovná vzpěra prům. 60/3mm, délky 2525 vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	2 114,00	2 114,00
11	34810-PC01	M+D jezdová brána 2485/2300 mm k oplocení na sloupky ocelové	kus	1,00000	39 203,00	39 203,00
12	55301	M+D vstupní branky 900/2000mm z jáklu 40/40/3mm, výplň poplastované pletivo	kus	2,00000	23 332,00	46 664,00
Díl: 5 Komunikace						90 220,00
13	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt frakce 0-32 mm	m2	60,00000	199,00	11 940,00
14	564801112R00	Podklad z kam. drceného fr. 4-8 mm po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	60,00000	121,00	7 260,00
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	60,00000	287,00	17 220,00
16	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	66,00000	412,00	27 192,00
17	596291111R00	Řezání dlažby	m	12,00000	259,00	3 108,00
18	28324530R	Dlaždice zatravnovací plast 60x40 cm	kus	94,00000	111,00	10 434,00
19	31176510R	Upevňovací skoba ocelová	kus	188,00000	18,00	3 384,00
20	596921211R00	Kladení plast.veget.dlaždic pl.do 50 m2	m2	23,50000	274,50	6 450,75
21	180405112R00	Založení trávníků ve veget. prefa.výsevem svah 1:2	m2	23,50000	137,50	3 231,25
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						27 520,50
22	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 100/5/25	m	70,00000	285,00	19 950,00
23	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,10000	3 605,00	7 570,50
Díl: 998 Přesun hmot						16 390,00
24	998222012R00	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	55,00000	298,00	16 390,00
Díl: M21 Elektromontáže						6 006,00
25	210204201R00	Stožárová svorkovnice	kus	7,00000	858,00	6 006,00
Celkem						251 809,50